
TOBB  Müşterek  Konsey
Toplantısı yapıldı

thi  –  TOBB  Başkanı  M.  Rifat
Hisarcıklıoğlu,  “İstihdam
seferberliği  ile  devletimizin
verdiği  tarihi  destekler
sayesinde  son  6  ayda  Türkiye
genelinde  1,2  milyon  kişiye
ilave istihdam sağladık” dedi.

TOBB  Ticaret  ve  Sanayi  Odaları,  Ticaret  Odaları,  Sanayi
Odaları, Ticaret Borsaları ve Deniz Ticaret Odaları Konseyleri
Müşterek Toplantısı, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Gümrük ve
Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri
ile Konsey Başkanları ve üyelerinin katılımıyla, TOBB Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde gerçekleştirildi.

Toplantının  açılışında  konuşan  TOBB  Başkanı  Hisarcıklıoğlu,
konseylerin, Türkiye’deki tüm ticaret, sanayi, denizcilik ve
tarım-hayvancılık  sektörlerini  temsil  ettiğini,  81  ilde
ekonominin kılcal damarlarını oluşturduklarını, böylece olumlu
veya  olumsuz  her  iktisadi  gelişmeyi  anında  gördüklerini
söyledi.

Konseylerdeki bilgi birikimi ve tecrübenin, ekonomi yönetimi
açısından fırsat olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, şunları
söyledi:

“Bu salonda gördüğünüz ortam kamu idaresinde hızlı ve etkili
kararların alınabilmesi için, büyük bir imkândır. İşte burada,
bunu bilen ve bizzat yaşamış olan, bu camiadan çıkmış ve şimdi
reel  sektörden  sorumlu  makamlara  gelmiş,  kıymetli  devlet
adamlarımız bulunuyor. Toplantımızı onurlandıran iki değerli
bakanımıza,  Ekonomi  Bakanımız  Sayın  Nihat  Zeybekci’ye  ve
Gümrük-Ticaret  Bakanımız  Sayın  Bülent  Tüfenkci’ye,  camiam
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adına teşekkür ediyorum. Her iki Bakanımız da sağolsunlar.
Özel sektör olarak kendilerinden hep destek gördük. Kapılarını
hep açık gördük. Sıkıntılarımızı, problemlerimizi rahatlıkla
ilettik, birlikte çözüm aradık.”

İstişare kültürü sayesinde pek çok sorunun çözüme kavuştuğunu
belirten Hisarcıklıoğlu, “İşte son dönemde, ekonominin yeniden
canlanmasında,  büyüme-istihdam-ihracat  rakamlarının  yukarı
gitmesinde, en büyük etken budur. Devleti yanında gören özel
sektörümüz, daha fazla moralle işine sarılmış, daha iyi işler
yapmak için çaba göstermiştir” ifadelerini kullandı.

İstihdam  seferberliği  ile  bir  dünya  rekoru  kırdıklarını
anlatan TOBB Başkanı şöyle devam etti:

“Devletimizin verdiği tarihi destekler sayesinde son 6 ayda
Türkiye genelinde 1,2 milyon kişiye ilave istihdam sağladık.
Bunu  başaranlarda,  Oda  ve  Borsa  camiamızdır,  işte  burada
konseylerimizin  temsil  ettiği  ticaret  ve  sanayi  erbabıdır.
Hükümetimizin, iş dünyamızın sesine kulak vererek başlattığı
adımı, dünya çapında bir başarı hikâyesine dönüştürdük.”

Hisarcıklıoğlu,  KOBİ’lere  yönelik  sağladıkları  TOBB  Nefes
Kredisi’nden  27  bin  firmanın  faydalandığını  belirterek,
şunları kaydetti:

“81  ildeki  tüm  Odalarımız-Borsalarımız,  ellerindeki  tüm
kaynakları bir araya getirdi ve KOBİ’lere yönelik yüzde 9,90
faizle  TOBB  Nefes  Kredisini  sunduk.  Buradan  27  bin  firma
faydalandı.  Sonra  KOSGEB  İşletme  Kredisi  Desteği,  260  bin
KOBİ’ye ulaştı. Son olarak da, Oda-Borsa camiasının kurucu
ortağı olduğu Kredi Garanti Fonu’nun kefalet kapasitesi 250
milyar  liraya  yükseltildi.  Bu  sayede  300  bin  firmanın
finansmana  erişimi  sağlandı.  Yani  hükümetimizin  olumlu
yaklaşımıyla hayata geçen desteklerle, 6 ayda toplamda 587 bin
firmamızın iş hayatına tutunması mümkün oldu”.

BAKAN TÜFENKCİ



Gümrük  ve  Ticaret  Bakanı  Bülent  Tüfenkci  de  Cumhurbaşkanı
Recep  Tayyip  Erdoğan  liderliğinde  başlatılan  istihdam
seferberliği  kapsamında  bugüne  kadar  1  milyon  488  binin
üzerinde istihdam sağlandığını ifade etti.

Gizlice devlete sızan FETÖ üyelerinin iş dünyasını da “boş
bırakmadığına”  işaret  eden  Tüfenkci,  “Bunları  kamuda
yuvalandıkları yapılardan söküp atıyoruz. Bundan sonraki sızma
teşebbüslerine karşı da uyanık olmamız gerekiyor. Odalar ve
borsalar  camiasının  bu  konuda  gösterdiği  hassasiyet  için
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

Tüfenkci, Türkiye’nin 15 Temmuz hain darbe girişimine rağmen
en  hızlı  büyüyen  ekonomiler  arasında  yer  aldığını
vurgulayarak,  2017  yılına  yüzde  5  gibi  yüksek  bir  büyüme
oranıyla girildiğini, bu rakamı daha üst seviyelere taşımak
için daha fazla çalışılması gerektiğini söyledi.

BAKAN ZEYBEKCİ

Ekonomi  Bakanı  Nihat  Zeybekci  ise  bakanlık  bürokratlarının
teşvik  ve  destekler  konusunda  bilgilendirmek  üzere  bazı
illerde  şirketleri  ziyaret  ettiklerini  bildirerek,  kağıdın
üzerinde  gördükleri  tüm  unsurları  yerinde  görme  fırsatı
yakaladıklarını  anlattı.  Bürokratların  bu  hafta  Gaziantep,
Kilis,  Kahramanmaraş,  Şanlıurfa  ve  Adıyaman’da  250  firmayı
ziyaret  edeceklerini  bildiren  Zeybekci,  bunların  kendileri
için “beslenme” toplantıları olduğunu dile getirdi.

Yatırım, üretim ve ihracatın özel sektör eliyle ilerlemesi
gerektiğine  dikkati  çeken  Zeybekci,  bu  süreçte  kamunun
görevinin  ise  çarkların  hızlı  dönmesini  sağlamak  olduğunu
vurguladı.

Türkiye’nin her yıl 1 milyon vatandaşına iş bulmak zorunda
olduğunu  ve  yüzde  6  büyümek  zorunda  olduğunu  kaydeden
Zeybekci,  Türkiye’nin  5-6  yılda  bir  yaşadığı  krizlerden
kurtulmak  için  artık  değerlendirilemeyen  imkan  ve
kaynaklarının  değere  dönüştürülüp  ihraç  etmesi  gerektiğini



söyledi.


